



2024年10月21日

各 位

会 社 名 株式会社プラップジャパン 代表者名 代表取締役社長 鈴木 勇夫 (東証スタンダード・コード2449) 問い合せ先 管理本部長 望月 俊男 (電話03-4580-9111)

## 取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年11月28日開催予定の第54回定時株主総会に付議する取締役候補者の選任について、下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

## 1. 取締役候補者(就任予定日: 2024年11月28日)

現任の取締役6名は、定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、取締役7名の選任を付議するものであります。

氏名	現役職 新任・重任	
鈴木 勇夫	代表取締役	重任
吉宮 拓	取締役	重任
三輪 一生	取締役	新任
矢島 さやか	社外取締役	重任
椎名 礼雄	社外取締役	重任
青山 直人 スタンリー	独立社外取締役	重任
山﨑 俊彦	独立社外取締役	重任

## 2. 新任取締役候補者の略歴及び選任理由

氏名 (生年月日)	略歴	
みわ いっせい 三輪 一生 (1977 年 10 月 9 日生)	2000年4月	当社入社
	2016年4月	当社コミュニケーション・サービス本部第6
		部部長就任
	2019年9月	当社第3コミュニケーション・サービス本部
		副本部長就任
	2021年9月	当社執行役員就任 (現任)
		当社コミュニケーション・サービス統括本部
		統括副本部長就任(現任)
	2023年9月	プラップノード株式会社取締役就任(現任)

## 【取締役候補者とした理由】

三輪一生氏を取締役候補者とした理由は、同氏は当社入社以来、コミュニケーション・サービス部門において、さまざまな業種のクライアントを担当しつつ、ヘルスケア部門の立ち上げから拡大、サステナビリティ・プロジェクトの推進、社員教育制度の拡充など広範な当社業務を経験し豊富な知識と経験を有しており、また現在、プラップグループのプラップノード株式会社の担当役員としての実績も上げており今後当社グループ経営に貢献することが期待できることから、当社取締役として適任であると判断したためであります。

以上